2020 年 6 月 5 日

日本睡眠歯科学会

会員 各位

特定非営利活動法人日本睡眠歯科学会

ガイドラインワーキンググループ

委員長 古橋明文

第 4 期診療ガイドラインワーキンググループ委員公募のご案内

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 日本睡眠歯科学会では、診療ガイドラインワーキンググループにおいて、睡眠歯

科医療に関する診療ガイドラインの作成を行っております。

 この度、新たなガイドラインを作成するにあたり、第 4 期ガイドラインワーキン

ググループメンバーの公募を行います。診療ガイドライン作成にご興味があり、お

力添えいただける方の応募をお待ちしております。

謹白

記

 ■公募要件

  ・日本睡眠歯科学会の会員であること

  ・日本睡眠歯科学会学術集会に参加が可能であること

  ・睡眠歯科医療に関する、臨床経験または研究経験を有すること

  ・論文検索(PubMed、医中誌など)が可能であること

  ・論文作成、投稿をした経験があること

  ・E-mail での情報交換、メール会議などへの対応が可能であること

  ・WEB 会議（不定期、平日 20 時ごろ開催）への参加が可能であること

 ■応募方法

  日本睡眠歯科学会事務局 E-mail: jadsm@onebridge.co.jp へ

  お名前、所属、専門領域を記載し、メールにて応募する旨をご連絡ください。

 ■応募締切

  2020 年 6 月 30 日

  なお、応募多数の場合は、専門領域などを考慮し、メンバーを決定します。

以上